lembaran Shalawat Wahidiyah termasuk kaifiyah dan adab mengamalkannya.

Shalawat Wahidiyah mulai ditaklif oleh Al-Mukarrom KH. Abdoel Madjid

Ma’roef R.A muallif pengasuh pondok pesantren Kedunglo, Mojoroto Kota

Kediri pada 10 Mei 1963M / 16 Dzulhijjah 1382 H. Shalawat Wahidiyah telah

diizinkan untuk diamalkan secara mutlak oleh muallif untuk disiarkan dan

diamalkan oleh semua masyarakat.5

Shalawat Wahidiyah bukan sebuah thoriqoh dalam arti “aliran atau

jam’iyyah” tetapi dikatakan thoriqoh dalam arti “jalan” menuju ”wushul-

sadar” kepada Allah Subhanahu Wata’ala.